
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-04-29

ZRO.0050.38.2015

Zarządzenie nr 38/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 32/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Komisji
ds. dróg

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym z tj. OZ.U. z 2013 r.
poz. 594.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zmieniam nazwę Komisji ds. dróg, która otrzymuje brzmienie: "Komisja ds. dróg i oświetlenia"

§ 2.
1. Do składu komisji ujętego w § 1 od ust. 1 do ust 9 w zarządzeniu nr 32/2015 wprowadzam

p. Marka Nawrockiego - pracownik UG w Zblewie.
2. Do składu komisji ujętego w § 1 ust. 1 w zarządzeniu nr 32/2015 wprowadzam p. Marię Ouraj-

Rode - sołtysa wsi Jezierce.

§ 3.
Do zapisów § 2 wprowadzam pkt 4, który otrzymuje brzmienie:
"Inwentaryzacja oświetlenia ulicznego/drogowego na terenie miejscowości w gminie Zblewo oraz
opracowanie propozycji budowy nowych punktów świetlnych".

§4.
Wzór Protokołu Komisji ds. dróg i oświetlenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§5.
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§6.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zblewo.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

:::-
Artur Herold

f"ił\ tel. (58) 5884381
\V fax. (52) 588 45 69

~gmind@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Sk6rcz OlZblewQ,
55834200094000 0101 2000 0002



Uzasadnienie

Powołanie jednej komisji ds. dróg i oświetlenia jest zasadne, ponieważ prace komisji będą toczyły się w
terenie, gdzie oprócz inwentaryzacji stanu dróg członkowie komisji będą mogli zająć się stanem
infrastruktury oświetleniowej. Takie rozwiązanie pozwoli maksymalne i efektywnie wykorzystać czas
komisji, której skład w przypadku powołania osobnej komisji ds. oświetlenia byłby tożsamy. Wzór
protokołu komisji jest materiałem pomocniczym, który w sposób syntetyczny pozwala określić
najważniejsze informacje o drodze! ulicy na terenie Gminy Zblewo.

------------ 1



Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

GMINA ZBLEWO

Zał. 1
do Zarządzenia nr 38 / 2015 z dnia 29.04.2015 r.

(WZÓR)
dn .

Protokół Komisji ds. dróg i oświetlenia

miejscowość: .

ulica/droga .

Komisja w składzie:

1. . .

2.

3 .

4 .

5. . .

6 .

7. . .

8. . .

9 .

Po dokonaniu inwentaryzacji stanu istniejącego oraz po przeprowadzeniu wizji w terenie stwierdza, co
następuje:

1. Nr rankingowy drogi/ulicy wg komisji: .
2. Mapy obrazujące daną ulicę/ drogę w sołectwie: .
3. Droga lokalna klasy nr .
4. Długość całkowita drogi/ ulicy w km .
5. Nakłady poniesione na naprawę i równanie ulicy/ drogi w 2015 r. - .
6. Nakłady p[oniesione na budowę/przebudowę nowych odcinków dróg w latach:
• 2014 .
• 2013 .
• 2012 .
7. Inwentaryzacja stanu drogi/ ulicy na terenie sołectwa .
a) Nawierzchnia ulicy:

• nawierzchnie z kamienia polnego tzw. "kocie łby" - km - ocena stanu
technicznego: .

• asfalt - km - ocena stanu technicznego: .
• płyty yomb - km - ocena stanu technicznego: .
• gruntowa - km - ocena stanu technicznego: .
• kostka - km - ocena stanu technicznego: .
• płyty drogowe km - ocena stanu technicznego: .
• tłuczniowa - km - ocena stanu technicznego .

f'ii\ tel. (58) 588 43 81
\U fax. (52) 588 45 69

~ gmlnd@lblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzrolczy Skórcz OlZble"o.
ss 8342 0009 4000 0101 2000 0002



• trylinka - km - ocena stanu technicznego .
• inna km - ocena stanu technicznego 00 000 000 000

b) Pobocza
• utwardzone o długości o •• i szerokości .
• nieutwardzone o długości i szerokości .

c) Chodniki i ścieżki rowerowe
• chodnik po obu stronach drogi na długości km

- asfalt. .
- kostka .
- płytki chodnikowe .
- inne .

• chodnik po jednej stronie drogi na długości km
• ścieżka rowerowa - km

d) Infrastruktura towarzysząca w ulicy:
• kanalizacja deszczowa- .
• kanalizacja sanitarna - o

• wodociąg - o ••••••• o •••••• o.

• sieć teletechniczna - .
• Światłowód - o •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

• Energetyka- .
• przepusty drogowe .
• inne: .

e) Oświetlenie ulicy:
• lampa oświetleniowa pojedyncza sodowa - szt.
• lampa oświetleniowa podwójna sodowa - szt.
• lampa hybrydowa - szt.
• lampa ledowa - szt.

f) Oświetlenie placu .
• lampa oświetleniowa pojedyncza - szt.
• lampa oświetleniowa podwójna - szt.
• lampa hybrydowa - szt.
• lampa ledowa - szt.

8. Stan techniczny elementów budowlanych
• most. .
• przepusty .
• przejazdy kolejowe '" .

9. Przystanki autobusowe i zatoczki .
10. Wznowienie granic drogi! ulicy .
11. Instytucje i zakłady prace położone przy drodze/ulicy

• Szkoła .
• Przedszkole .
• Żłobek .
• Ośrodek Zdrowia .
• Kościół .
• OSP .
• Dom kultury/świetlica .
• Plac zabaw .
• Zakłady pracy .
• Boisko piłkarskie .

12. Bezpieczeństwo na drogach/ ulicach
• budowa chodnika .

2



• budowa ścieżki rowerowej .
• przejścia dla pieszych .
• barierki ochronne .
• oznakowanie .
• progi spowalniające .
• inne .

13. Propozycje komisji:
a) remonUutwardzenie/przebudowa ulicy/ drogi na dł i szer .
b) remont poboczy .
c) proponowana przez komisję technologia remontu/przebudowy: .
d) proponowana przez komisję likwidacja punktów oświetleniowych: .
e) proponowana przez komisję budowa oświetlenia ulicznego .
14. Szacowana wartość inwestycji

a) infrastruktura drogowa zł.
b) oświetlenie zł.
c) Pozostała infrastruktura towarzysząca zł.

Podpisy członków komisji:

1. . .

2.

3 .

4 .

5 .

6 .

7. . .

8 .

9 .

3


